山山山东东东百百百杰杰杰节节节能能能
山山山东东东百百百杰杰杰节节节能能能
VVQT.. VXQT..
二二二通通通和和和三三三通通通座座座阀阀阀 PN 16，，，法法法兰兰兰
连连连接接接
VVQT45.
VXQT45..
• 球球球墨墨墨铸铸铸铁铁铁 EN-GJS-250 或或或更更更高高高材材材质质质的的的阀阀阀体体体

水处理 VDI 2035
环境 存储：IEC 60721-3-1
运输：IEC 60721-3-2
操作：IEC 60721-3-3
环境兼容性 ISO 14001 （环境）
ISO 9001 （质量）
SN 36350 （环境兼容产品）
指令 2002/95/EC (RoHS)
8
山东百杰节能
尺尺尺寸寸寸 (mm)
H
DN B Ø D Ø D2 Ø D4 K L1 L2 L3 H1 H2 SBX.. SBV.. 重重重量量量
mm kg
VVQT45.50 50 16520 19 (4x) 11523012599 143 15550 > 410  11.0
VVQT45.65 65 18520 17314529014511819 (4x) 18075 > 435 >500 16.0
VVQT45.80 80 20022 18515531016013219 (8x) 18075 > 435 >500 23.8
VVQT45.100 100 22024 23511020517535018015619 (8x) > 530 33.1
VVQT45.125 125 25017 28415923320040021018419 (8x) > 580 50.4
VVQT45.150 150 28417 31218727524048024021123 (8x) > 610 70.7
VVQT45..